Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Sidonio episcopo. Cap[itulum]. cvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Liber

Septimus

Regorius:

theodorus et leo confessores tunc corporae constantini imperatoris auctoritate: qui ad seculum milites imperiales: corde vero deo militares pro fide Christi martyrum desiderabant pati. Gregorius enim senex veneranda canicie et sapientia decoratus. Theodorus fere xxx. annorum: et Leonem adolescentem edocebat: verum duos heretici arrianorum sub Constantino regnante edictum esset: ut officies per universum orbem eiusdem secte fierent: ipsi sancti milites catholici: quibus erat cor unum et anima una in domino: cum alijs suis comitissimis apud siciliam degenerant: multis circuicibus dispersis fidelibus ob persecutionem: ipsi sancti cephaloniam deuenientur. Et decreto habito ab aliis discedere: soli ergo christo militare: ad samum insulam ibi iuxta portam abierunt: ubi ruberum densissimum inuenientes: idem sancti locum solitarium elegerunt. Sed pro tunc comitissimis discedere non valentes: una cum eis ad Italiam naufragarunt. In degredi discedentes occulte: reuersi samum intraverunt ruberum partem templi vetustate dirutam ibidem repertam habitare ceperunt: penitentie operibus ac contemplationi vacantes: ubi post tempus aliquod oratione facta: omnes eodem die feliciter obdormierunt: videlicet xx. kalendas septembres. Michael vero Christus insule nobilis et distissimus elephatica lepra laborantes: dum a medicis liberari non posset: ad dei auxilium oratione confugit. Lui per visum apparuerunt tres viri in specie angelorum eidem mandates: ut corpora eorum que dudum inhumata facuerant: et a porci sterco izabatur tumulare deberet: et sic sanitatem perciperet. Qui euangelians et nos sanctorum et loci ignorans: mane bubulci repellit: quemadmodum michaelli retulit: quod dum iuxta rupein quandam porcos pasceret et vnu ex arege fugiente insequeretur: mira fragrantia sensit. Ingressusque ruberum tria corpora sanctorum inhumata et oino incorrupta vidit: a quibus odor ille maximus ethalabat. Ille vero ipsa esse sanctorum corpora: qui sibi nocte apparuerant intelligens: equum ascendens: bubulco duce locum coctum adiit: et corpora fulgentia repellit: que de osculans mundatione recepit. In quo loco monasterium de proprio costruxit: et ipsa corpora honorifice condidit. Postea iudicem sancti sibi apparuerunt in habitu: videlicet quo in mundo fuerant conuertati: vestimenta et nomina sua ac diem obitus eidem per ordinem enarrantes. Quae ova michaelli scripture mandauit. Processu vero temporis duo ex ipsis corporibus ave-

netis dicuntur fuisse inde lenata: et venetas ad monasterium sancti Zacharie delata sancti gregorii et theodori: ubi in eadem arcella post altare maius requiescant: una cum corpore sancti Zacharie prophete patrii sohannis baptiste. Coenitis autem corpus apud samum adhuc habetur.

De sancto Sidonio episcopo. Cap. cxiij.

Idonius

apollinaris episcopus aluerenensis. Fuerit tunc episcopi berti regis. Dic ex prefecto antistes: vir enim seculi dignitatem non infirmus litterarum sapientia ac disciplina peritissimus fuit: qui multa opus scula purilia digestus. Epistolarum enim grande volumen ad diversos: scripto sed eruditio sermone condidit. Item panegyrica metra Antoni Augusti: et maioriana Augusti: et adiutor imperatori sociero suo. Scriptit et causarum librum unum. Item librum excusatorium ad iurum clarum felicem. Epithalamium viri Karolinum. Epigramma ad virum claram Karolinum. Epithalamium polemico et araneole. Euchariston ad faustum episcopum. Epigramma. v. ad diversos. Proportion ad librum suum. Librum pontis Leonini. Laudem narbonensis. verbis conclusum. Qui et primi sustini tempore debitum soluit humani in christo quiescens et kalendas septembres.

De sancto Lito discipulo. Cap. cxvij.

Litus discipulus

pulus beati pauli apostoli fuit: cui id est apostolus scripto epistola dicitur. Iustus vero scripsit zenas legis peritus: cuius idem apostolus eadem epistola. iii. cap. mensuram facit. Qui a minori regre crete generis ductus originem in eadem insula nobilibus parentibus ortus. Desiderans autem homines et aliorum philosophorum poemata: vacans circa illam: cum esset annorum. xx. audiens de celo sibi vocem illapsum: quod oportebat eum inde recedere: et animam suam salvare. Post hec nonem annis elapsis: iussum est sibi: quod librum esate legere: ubi dicit: Renouamini a me insule multe: Israel seruabitur a domino eterna salute. Hoc sus est itaque ab avunculo suo proconfule crete h. erosolymam: audire et videre de miraculis Iesu Christi. Qui abiens vidit passionem Christi: resurrectionem: atque ascensionem: et spiritus sanctus